
R E V I S P O R T – JIŘÍ KLUPÁK 

revize a servis sportovišť 

 

Lidická 64/23, 434 01 Most    IČO: 76497780 

email:   registrační číslo: 334/14/AKD/BOZP/O 

mobil:   certifikace: 443/16AKD/BOZP/O, 170503-12 ED/ITC 

            

 

Číslo svářecího průkazu       Číslo osvědčení:   12/002904 

Číslo pojistky:                Pojistná částka:   10.000.000 Kč  
Pojištění odpovědnosti:  Generali Pojišťovna a.s. 

 

Cenová nabídka servisních prací    19-24 

 

 

 

Popis nabídky: 
Ošetření veškerých dřevěných částí herních či fitness prvků ochranným nátěrem např. 

impranal či olej či hybridní fermežové nátěry (selská/sedlácká barva). Lavičky, které jsou 
součástí hřiště, jsou rovněž předmětem nabídky. Staré nátěry, které jsou nesoudržné 
s podkladem budou oškrábány či přebroušeny. Povrchy budou před natíráním očištěny a 
přebroušeny.  
 

 

Cena:  

 

Cena za celek                 74.000,- Kč bez DPH 

 

          celkem s DPH  89.540,- Kč  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Adresa zadavatele: 

Městský úřad Lovosice 

Odbor rozvoje města a ž. p.  
Školní 407/2, 410 30  Lovosice 

IČ: 44555601 

 

 

 

 

Vypracoval:      Datum: 

 

Jiří Klupák     2. 5. 2024 

tel.: 

email: 

  


